
                                                
Uchwała Nr  XXXI/92/10 
Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 29 października 2010r. 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiącej własność 
Powiatu Kieleckiego, na nieruchomość będącą własnością osób fizycznych 
z obowiązkiem dokonania dopłaty. 
   

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 103 poz. 651            
ze zm.),              

 
Rada Powiatu w Kielcach 

 uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na zamianę niezabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność 
Powiatu Kieleckiego, położonej w obrębie Łopuszno gmina Łopuszno, oznaczonej                        
w ewidencji gruntów jako działka Nr 113/7 o powierzchni 0,0326ha i wartości rynkowej 
4.662,00 zł (słownie złotych: cztery tysiące sześćset sześćdziesiąt dwa i 00/100),                           
na niezabudowaną nieruchomość stanowiącą własność osób fizycznych położoną w obrębie 
Łopuszno gmina Łopuszno, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki Nr 92/64, 92/66, 
92/67, 92/71, 92/73, 92/74, 92/77 o łącznej powierzchni 0,1850ha i wartości rynkowej 
16.655,00 zł (słownie złotych: szesnaście tysięcy sześćset pięćdziesiąt pięć i 00/100).  
2. Zamiana nastąpi za stosowną dopłatą, której wysokość będzie równa różnicy wartości 
zamienianych nieruchomości. 

 
§ 2 

 
Zamiana przedmiotowych nieruchomości dokonuje się z przeznaczeniem pod budowę 
kompleksu sportowego wraz z infrastrukturą dla potrzeb Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  
Nr 5 w Łopusznie. 
  

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       
 

Przewodniczący Rady 
                                                                                             

                                                                                                                  Tomasz Lato 
 


